
 

 

 

 

Oggetto: Elenco delle società di cui Brianza Energia Ambiente S.p.A. detiene quote di partecipazione, così come disposto dall’art. 22 comma 1 e 2 del D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 – ANNO 2020.  

 

Clicca qui per il collegamento diretto al sito istituzionale di Seruso S.p.A. https://www.seruso.com/ 

Clicca qui per il collegamento diretto al sito istituzionale di Bea Gestioni S.p.A. https://www.beagestioni.it/ 

 

Data ultimo aggiornamento: 21 dicembre 2020.  

  

SOCIETÀ ATTIVITÀ 
AFFIDATE 

ENTITÀ 
PARTECIPAZIONE 

(%) 

DURATA 
DELL’IMPEGNO 

RISULTATI DI BILANCIO N. 
RAPPRESENTAN

TI DELLA 
SOCIETÀ 

AMMINISTRATORI 2020 

ANNO IMPORTO NOME E 
COGNOME 

CARICA COMPENSO 

 
SERUSO S.p.A. 

(P. iva 
02329240135) 
Via Piave n. 89 
23879 Verderio 

(LC) 
** 

 

 
Trattamento 

frazione secca 
dei rifiuti solidi 

urbani e 
valorizzazione 
di imballaggi 

carta e cartone 
 

 
17,50 % 

 
31.12.2027 

 
2017 

 
€ 55.812,00 

  
VIVENZIO 

MASSIMILIANO  
 

 
PRESIDENTE  

 
€ 13.197,45 

 
2018 

 

 
€ 48.184,00 

 
NEGRI SILVIA  

 
CONSIGLIERE  

 
€ 6.598,73 

 
2019 

 
 

 
€ - 328.672,00 

 
RATTI 

FRANCESCO 
  

 
CONSIGLIERE  

 
€ 6.598,73 

 
BEA GESTIONI 

S.p.A. 
(C.F./ P. IVA 

08091300967) 
Via Gaetana 

Agnesi n. 272 
20832 Desio 

(MB) 
*** 

 

 
Gestione di 

impianti per lo 
smaltimento, il 
trattamento, lo 

stoccaggio di 
rifiuti solidi 

urbani 

 
90 %  

 
31.12.2028 

 
2017 

 

 
€ 1.492.047,00 

  
CATURELLI IURI  

 
AMMINISTRATORE 

UNICO  

 
€ 20.155,78  

 
2018 

 

 
€ 2.612.404,00 

 
2019 

 

 
€ 1.839.388,00 
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